Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.11.2017 № 92

д. Ивантеево

Об отмене постановления от 27.09.2017 № 75

 На основании протеста прокуратуры Валдайского района от 27.10.2017

№ 09-7-02-2017 Администрация Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Отменить постановление Администрации Ивантеевского сельского

поселения от 27.09.2017 № 75 «О принятии решения об отсутствии

необходимости разработки программы комплексного развития социальной

инфраструктуры Ивантеевского сельского поселения».

            2. Опубликовать постановление в бюллетене «Ивантеевский Вестник».

Глава   поселения                                                                             К.Ф. Колпаков